
Msc. Imię i nazwisko Dolina Czas

1. Tomasz Wąsowicz Centrum 0:03:33

2. Dawid Pilch Czarne 0:03:37

3. Waldemar Szarzec Centrum 0:03:48

4. Michał Raszka Czarne 0:04:03

5. Beniamin Cieślar Czarne 0:04:12

6. Zbigniew Michalik Czarne 0:04:29

7. Szymon Cieślar Czarne 0:04:32

8. Mateusz Cieślar Malinka 0:04:35
9. Jan Cieślar Czarne 0:04:36

10. Piotr Pilch Czarne 0:05:00

11. Anna Barczuk Malinka 0:05:06

12. Stanisław Boś Nowa Osada 0:05:06

13. Michał Czyż Centrum 0:05:14

14. Olga Cieślar Malinka 0:05:26

15. Joanna Bujok Malinka 0:05:31

16. Dariusz Cieślar Czarne 0:05:40

17. Karol Madzia Malinka 0:05:59

18. Dariusz Kędzior Głębce 0:06:06

19. Mirosław Szarzec Centrum 0:06:08

20. Sławomir Kędzior Centrum 0:06:12

21. Justyna Szalbot Malinka 0:06:15

22. Ewa Bryant Czarne 0:06:21

23. Marek Bujok Centrum 0:06:22

24. Grzegorz Procner Jawornik 0:06:27

25. Karolina Fuchs Centrum 0:06:33

26. Tomasz Procner Czarne 0:06:38

27. Dominik Glajcar Nowa Osada 0:06:43

28. Paweł Wisełka Centrum 0:06:44

29. Szymon Szalbot Malinka 0:06:47

30. Paweł Branc Nowa Osada 0:06:57

31. Elżbieta Madzia Malinka 0:06:59

32. Christopher Bryant Czarne 0:07:04

33. Justyna Wisełka Centrum 0:07:33

34. Martyna Waleczek Malinka 0:08:06

35. Jagoda Cholewa Centrum 0:08:07

36. Karolina Bujok Centrum 0:08:11

37. Stefan Kucierski Czarne 0:09:22

38. Helena Szalbot Nowa Osada 0:09:49

39. Edyta Szarzec Nowa Osada 0:09:51

40. Estera Procner Czarne 0:11:01
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41. Małgorzata Porwolik Głębce DNF

Punkty do 

klasyfikacji 

Spartakiady 

Dolin1. Tomasz Wąsowicz Centrum 0:03:33 21

2. Dawid Pilch Czarne 0:03:37 20

3. Waldemar Szarzec Centrum 0:03:48 19

4. Michał Raszka Czarne 0:04:03 18

5. Beniamin Cieślar Czarne 0:04:12 17

6. Mateusz Cieślar Malinka 0:04:35 16

7. Anna Barczuk Malinka 0:05:06 15

8. Stanisław Boś Nowa Osada 0:05:06 14

9. Michał Czyż Centrum 0:05:14 13

10. Olga Cieślar Malinka 0:05:26 12

11. Dariusz Kędzior Głębce 0:06:06 11

12. Grzegorz Procner Jawornik 0:06:27 10

13. Dominik Glajcar Nowa Osada 0:06:43 9

14. Paweł Branc Nowa Osada 0:06:57 8

15. Małgorzata Porwolik Głębce DNF 0

Msc. Dolina Punkty za miejsca Punkty za udział Suma

1. Czarne 55 25 80

2. Centrum 53 25 78

3. Malinka 43 25 68

4. Nowa Osada 31 25 56

5. Głębce 11 0 11

6. Jawornik 10 0 10

Klasyfikacja 3 najlepszych z każdej Doliny

Klasyfikacja punktowa Dolin w Mistrzostwach Wisły w Biegu na Skocznie


